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SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTO

Programacao financeira e cronograma de execugdo mensal de desembolso

Superintendéncia de Agua e Esgoto de Ourinhos/SP

( Artigos 8° e 13° da LC 101/2000)

Exercicio de 2020
MESES Receita Prevista Receita Arrecadada Despesa Fixada Despesa Empenhada Despesa Liquidada Despesa Paga
No Més Até o Més No Més Até o Més No Més _ Até o0 Més No Més Até o Més No Més Até o Més No Més Até o Més
Janeiro 6.576.666,66| 6.576.666,66 4.633.031,01| 4.633.031,01 6.576.666,66| 6.576.666,66  4.934.03224| 4.934.03224 459281827 459281827 2.584.583,00, 2.584.583,00
Fevereiro 6.576.666,66] 13.153.333,32] 4.163.055,95| 8.796.086,96| 6.576.666,66| 13.153.333,32  7.415.500,16| 12.349.532,40| 2.432.151,64| 7.024.969,91| 2.681.770,12| 5.266.353,12
Margo 6.576.666,66| 19.729.999.98 4.576.160,29| 13.372.247,25| 6.576.666,66| 19.729.999.98]  5.045520,50| 17.395.052,90| 3.312.498,63| 10.337.468,54| 2.774.370,63| 8.040.723,75
Abril 6.576.666,66| 26.306.66664 4.000.371,09| 17.372.618,34, 6.576.666,66, 26.306.666,64  1.818.536,24| 19.213.589,14| 2.198.486,10| 12.535.954,64| 2.868.962,56| 10.909.686,31
Maio 6.576.666,66, 32.883.333,30] 4.207.414,52| 21.580.032,86 6.576.666,66 32.883.333,30  8.967.282,84| 28.180.871,98| 3.699.849,09 16.235.803,73| 3.211.344,30| 14.121.030,61
Junho 6.576.666,66| 39.450.999.96] 4.331.906,92| 25.911.939,78 6.576.666,66, 39.459.999,96| 2.497.923,60| 30.678.795,58| 3.477.054,24| 19.712.857,97| 3.520.906,18| 17.641.936,79
Julho 6.576.666,66| 46.036.666,62] 4.568.628,53 30.480.568,31| 6.576.666,66 46.036.666,62| 2.703.236,93| 33.382.032,51| 3.691.146,47 23.404.004,44| 4.347.901,75| 21.989.838 54
Agosto 6.576.666,66| 52.613.33328 4.049.309,35 34.529.877,66 6.576.666,66] 52.613.33328] 4.385.016,43| 37.767.048,94| 4.134.046.43| 27.538.050,87 4.123.873,74, 26.113.712,28
Setembro 6.576.666,66] 59.189.999.94| 4.521.769,93| 39.051.647,59 6.576.666,66| 59.189.999,94  3.213.748,95| 40.980.797,89] 3.875.046,33] 31.413.097.20| 4.290.037,30| 30.403.749,58
Outubro 6.576.666,66] 65.766.665,60 4.504.368,11 43.556.015,70| 6.576.666,66] 65.766.666,60 11.427.878,17| 52.408.676,06| 3.964.169,62) 35.377.266,82| 4.160.633,29| 34.564.382,87
Nogembro 6.576.666,66) 72.343.33326 4.800.424,56| 48.356.440,26 6.576.666,66) 72.343.333,26]  2.765.16504) 55.173.841,10 3.482.431,21, 38.859.698,03| 3.667.241,52| 38.231.624,39
Dézgmbro 6.576.666,74] 78.920.000,00] 4.883.105.26] 53.239.545,52 6.576.666,74) 78.020.000,00  3.634.704,22 58.808.54532] 5288.98553 44.148.683,56 5484.21348| 43.715837,87
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Lucas José Souza de Carvalho : rolyne Gético Barreto

Contador

Controladora Interna



